



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2017 г.

№ 1118-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 09 февраля 2017 года № 76-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 26 октября 2017 года № 1118-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм
государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа
«Экономическое развитие и инновационная экономика
на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

1. В пункте 1:

1.1. в графе 3 цифры «3 296 902» заменить цифрами «3 340 275»;

1.2. в графе 4 цифры «3 296 902» заменить цифрами «3 340 275».

2. В пункте 2:

2.1. в графе 3 цифры «3 296 902» заменить цифрами «3 340 275»;

2.2. в графе 4 цифры «3 296 902» заменить цифрами «3 340 275».

3. В пункте 3:

3.1. в графе 3 цифры «2 550 346» заменить цифрами «2 591 258»;

3.2. в графе 4 цифры «2 550 346» заменить цифрами «2 591 258»;

4. В пункте 5:

4.1. в графе 3 цифры «20 135» заменить цифрами «22 732»;

4.2. в графе 4 цифры «20 135» заменить цифрами «22 732».

5. В пункте 7:

5.1. в графе 3 цифры «31 920» заменить цифрами «71 796»;

5.2. в графе 4 цифры «31 920» заменить цифрами «71 796».

6. В пункте 8:

6.1. в графе 3 цифры «31 920» заменить цифрами «71 796»;

6.2. в графе 4 цифры «31 920» заменить цифрами «71 796».

7. В пункте 9:

7.1. в графе 3 цифры «31 920» заменить цифрами «71 796»;

7.2. в графе 4 цифры «31 920» заменить цифрами «71 796».

8. В пункте 10:

8.1. в графе 3 цифры «31 920» заменить цифрами «71 796»;

8.2. в графе 4 цифры «31 920» заменить цифрами «71 796».

9. В пункте 13:

9.1. в графе 3 цифры «21 690» заменить цифрами «61 566»;

9.2. в графе 4 цифры «21 690» заменить цифрами «61 566».

10. В пункте 16:

10.1. в графе 3 цифры «196 033» заменить цифрами «196 933»;

10.2. в графе 4 цифры «196 033» заменить цифрами «196 933».

11. В пункте 17:

11.1. в графе 3 цифры «196 033» заменить цифрами «196 933»;

11.2. в графе 4 цифры «196 033» заменить цифрами «196 933».

12. В пункте 18:

12.1. в графе 3 цифры «196 033» заменить цифрами «196 933»;

12.2. в графе 4 цифры «196 033» заменить цифрами «196 933».

13. В пункте 19:

13.1. в графе 3 цифры «196 033» заменить цифрами «196 933»;

13.2. в графе 4 цифры «196 033» заменить цифрами «196 933».

14. В пункте 20:

14.1. в графе 3 цифры «800» заменить цифрами «1 700»;

14.2. в графе 4 цифры «800» заменить цифрами «1 700».

15. В пункте 21:

15.1. в графе 3 цифры «800» заменить цифрами «1 700»;

15.2. в графе 4 цифры «800» заменить цифрами «1 700».

16. В пункте 84:

16.1. в графе 3 цифры «20 541» заменить цифрами «23 138»;

16.2. в графе 4 цифры «20 541» заменить цифрами «23 138».

17. В пункте 85:

17.1. в графе 3 цифры «20 541» заменить цифрами «23 138»;

17.2. в графе 4 цифры «20 541» заменить цифрами «23 138».

18. В пункте 86:

18.1. в графе 3 цифры «270» заменить цифрами «406»;

18.2. в графе 4 цифры «270» заменить цифрами «406».

19. В пункте 87:

19.1. в графе 3 цифры «20 135» заменить цифрами «22 732»;

19.2. в графе 4 цифры «20 135» заменить цифрами «22 732».

20. В пункте 88:

20.1. в графе 3 цифры «20 135» заменить цифрами «22 732»;

20.2. в графе 4 цифры «20 135» заменить цифрами «22 732».